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房产· D4二手房
办最有价值的都市报

编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话 编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话
020101
020102
020103
020104
020098
667528
667529
667530
667531
667533
667534
667536
667537
564002
564003
190491
190492
190493
190494
190495
190496
139368
619265
619267
619269
558967
558968
558969
048635
048636
048637
048639
167311
221570
221571
221572
221573
221574
221575
715850
715851
715852
715848
632562
632561
632563
632564
632565
632566

包河区房源
585822
585823
585824
585825
585826
585827
539700
539701
539702
539703
539704
539705
734350
734357
563999
564000
190499
190500
139369
139370
139371
139372
139373
139374
139375
128134
128135
128136
128137
128138
128139

瑶海新村
瑞泰花园
屯溪路小区
中山医院旁
海洲景绣世家
沃尔玛旁

宝业城市绿苑
隆岗新村
皇马花园

三里街单位房
栈塘小区

定远路合家福超市旁
元一时代广场

合裕路塑料厂宿舍
38中旁单位房
香格里拉花园

和平苑
瑶海区政府宿舍

御景湾
风景苑
铜陵新村

香格里拉花园
宝业西区
二轻宿舍
人才苑
金恒南岸

合裕路正规小区
兴华苑

香江世纪名城
苹果嘉园
人才苑
万绿园

安徽大市场旁
香格里拉花园
宝业东区
上林雅苑

华都城市花园
元一名城
新市二院旁
天目未来对面
胜利广场旁
宝文大厦对面

兴海苑
人才苑

香格里拉花园
东大街单位房
合裕路单位房
海洲景秀世家
宝业城市绿苑

望湖城
银杏苑

南七单位房
民航小区
望江花园
丝绸新村
柏林春天
珠光花园
元一柏庄
南园新村

徽州大道单位房
东马交口单位房
卫岗民航小区
卫岗小学宿舍
邮电西村
元一柏庄
铂金汉宫

周谷堆家乐福旁
马鞍山路精品房
家乐福旁小区
民航小区
望江花园
万达公寓
国贸公寓
南园新村

家乐福旁单位房
滨江花月
万振逍遥苑
珠光南苑
风和园
海顿公馆

2
5
5
5
6
3
10
4
2
6
3
5
10
5
2
1
3
3
24
5
1
5
11
2
2
18
5
5
5
8
5
5
2
5
12
6
2
4
1
5
2
1
4
5
5
1
5

6/18
13

1
3
3
2
8
3
27
5
16
3
2
3
5
3
4
7
21
1
5
4
4
10
5
5
4
1
2
10
6/7
2
16

2.5/1
2/2
1/1
4/2/2
2/1
3/1
2/2
2/2
2/2
2/1
2/1
2/2
1/1
2/1
2/1
3/1
3/1
2/1
3/2
3/2
2/1
3/2
3/2
3/1
3/1
1/1
2/1
3/1
2/2
1/1
3/1
2/2
3/2/2
3/2
2/2
4/3/2
2/2
3/2
3/2
2/2
4/2/2
2/1
2/1
3/2
3/2
1/1
2/2
2/2
2/2

3/2
3/2
2/1
3/1
2/2
2/1
3/2
3/2
3/2/2
2/2
2/2
3/1
2/1
2/1
2/1
3/2/2
2/2
2.5/1
3/2
3/1
2/1
2/2
2/1
3/2
2/1
3/2
3/2
3/2
3/2
2/1
2/2

80
87
41
135
90
86.2
80
78
88
70
65
89
50
69
60
89
100
75
110
105
70
100
86
75
85
56
62
82
80
35
80
90
139
90
86
140
89
100
100
92
165
68
36.8
90
95
48
75
90
90

130
116
65
70
98
68
110
120
120
78
73
90
65
60
61
140
90
80
120
83
69.5
106
68
130
75
88
135
103
110
60
89

46.5
46.5
28.5
55.8
45.5
48.5
58
41
47
43.5
39
59
36
38.5
37.5
52
60
45

8300/㎡
65
40
67
66
46.5
50
41
34
48.5
45
22.5
44
55

5500/㎡
54.8
5900/㎡
49
45
68
52.8
56

5000/㎡
42.8
62
55
60
20
41.2
48
59.5

5800/㎡
73
38
44
65
38.2
72

5000/㎡
75
46.3
45.5
46
43
36
46
92
56.5
50
58
49
44.5
69.6
46.8
80
42.8
53.8
68.8
70.5
58.5
37.8
71.6

2004
2008
2002
2005
2008
2002
2008
2000
2005
2000
2004
2005
2008
1998
1997
2005
2003
2000
2008
2005
1996
2005
2008
1998
2003
2009
2000
2008
2006
2008
2003
2006
2005
2007
2009
2005
2007
2009
2007
2005
2005
1996
2009
2004
2005
2000
2004
2010
2008

2008
2006
2003
1998
2009
2000
2009
2009
2008
2000
1998
1998
2000
2000
1999
2008
2006
2003
2007
2002
1999
2001
2010
2008
1998
2003
2008
2008
2007
2000
2008

中装无税
新房急售
滁小38中
无税精装
急售

精装急售
新房
中装

精装急售
一环内急售
位置佳中装
精装无税两南
精装租金高
精装全明

精装无税38中
无税有院
精装无税
中装

新房供暖
精装房型漂亮
精装院大

精装绝版多层
精装学区佳
精装送露台
精装无税全明
38中急售

急售
精装全明
毛坯
精装
环境好
精装无税

毛坯小区正规
精装环境好
精装档次高
全明价优
精装采光好
中装观景房
地铁旁有院
多层急售无税
暖气高档小区
中装院大
新房未住人
精装全明
精装

中装可做门面
中装房型好
毛坯房型佳
房型佳

房型好供暖
精装房型优
全明地段好
精装实木地板
环境好新房

急售
高档小区
中装位置好
毛坯供暖
精装价优
供暖房型好
房型好地段好

精装修
精装无税

精装屯小48中
供暖南北通透

双阳台
中装

户型好全明
精装无税

新精无税急售
环境好价优
精装拎包即住
精装一环边
精装急售
带院多层

户型好环境好
环境好户型好
户型好位佳
中装环境好
观景房供暖

4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646
2868908
2868908
4483865
4483865
4483865
4483865
4483865
4483865
4671561
4691074
4691074
4691074
3416529
3416529
3416529
4259711
4259711
4259711
4259711
5166810
4373952
4373952
4373952
4373952
4373952
4373952
4257497
4257497
4257497
4257497
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688

3640185
3640185
3640185
3640185
3640185
3640185
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
5126286
5126286
2868908
2868908
4483865
4483865
4671561
4671561
4671561
4671561
4671561
4671561
4671561
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345

128140
128141
128142
619274
558970
558971
558972
558973
862689
862690
862692
862693
722390
632567

蜀山区房源
539706
734351
734352
734353
734358
734359
564001
078297
078298
782491
782492
782493
558974
862695
862697
862698
722387
167312
167313
167314
167315
167316
167317
167318
607274

庐阳区房源
585820
585821
539699
563997
563998
190501
078290
078291
078292
078293
078294
078295
078296
619270
619271
619272
619273
782494
558966
862699
048640
722382
722383
722384
722385
722386
715853
715854
715855
715856
632568
607267
607269
607270
607271
607272
607273

以上房源信息以房产证为准

文景雅居
丽阳兰庭
一环亲家
元一柏庄
元一柏庄
横生阳光城

青年小学学区房
海顿公馆
南艳湾
桐城花园

政务区浅水湾
恒生阳光城
四方新村

32中单位房

绿城百合
锻压厂北村
华地学府茗都
博澳丽苑
国购广场旁
光明世家

通河易居时代
凤凰城家家景园

奥林花园
绿城百合公寓
金湖新村
华润幸福里
西园新村旁

三里庵党校宿舍
蜀苑新村
澜溪镇
琥珀山庄
阳光花园

五里墩单位房
公园道1号

绿缘居清溪苑
新加坡花园城
团结新村
西园新村
公园道1号

亳州城
逍遥津旁单位房
安庆路学区房
阳光地带
亳州城
元一名城

庐江路机械厅宿舍
亳州城
畅园新村

城隍庙建工集团
绿波廊

红星路学区房
师范附小大院
元一名城旺铺
玉河花园
铁静苑
金域蓝湾

市公安局宿舍
荷塘月色
紫兰园
元一名城
畅园新村

六安路小学对面
亳州城
元一名城
窦小桥
阿奎利亚

上城国际玫瑰苑
金鸟花园
铁四局宿舍

市中心六小学区
亳州路单位房
上城国际
晨欣园
康居馨苑
水晶苑
荷塘月色

9
4
13
7
14
4
3
19
4
18
7
3
1
5/6

10
5
1
15
1
3
10
4
7
16
12
16
5
4
2
3
3
4
1
11
10
3
3
5
10

3
6
3
10
5
3
3
2
2
5
6
4
2
1
25
2
20
4
6
18
4
3
4
4
7
5
2
18
2
1
4
2
18
3
17
4
10

2/2
2.5/1
3/1
3/2
3/2
1/1
2/4
2/2
3/2
3/2
5/2/2
2/2
2/2
2/1

4/2
2/1
3/2
2/1
2/1
2/2
2/1
3/2
3/1
1/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
3/2/2
2/1
3/2/2
3/2
3/2
3/2/2
3/2/2
2/1
1.5/1
3/2

2/1
2/1
3/1
2/2
2/1
2/2
2/1
1.5/1
3/1
3/1
3/1
2/1
2/1
商铺
2/2
2/2
3/2
2/2
2/2
3/2
3/2
3/1
2/2
2/1
3/2
2/2
1/1
2/2
3/1
2/1
2/1
3/1
2/1
3/1
3/1
3/2
2/2

105
96.5
128
128
120
52
65
96
135
112
205
88
80
62

140
65
119
75
62
88
60
118
138
42
66
50
53
66
70
143
63
155
110
116
130
140
66
50
110

70
68
90
100
50
93
58
49.5
82
79
90
65
66
65
80
68
120
65
85
108
100
80
70
65
111
65
36
60
76
50
65
80
62
80
80
105
89

68
62.5
6200/㎡
84
75
29.8
39.6
71.5
4888/㎡
69

4900/㎡
53
48
35.5

115
40
70
42
39.8
58
43.5
6780/㎡
6480/㎡
32
40
38
43.8
39.8
45
100
41.8
5500/㎡
70
66
72
98
42
38.8
60

43
43
62
57
28.8
62
44
27.3
48
52
50
59
58
135
50
42
105
45

5500/㎡
4980/㎡
65
48
46.8
41
72
36.8
18.5
44.5
46.7
32.8
45
48
42
48
48
72
55.5

2006
2009
2009
2008
2009
2002
1999
2010
2007
2008
2006
2008
2001
1998

2008
1998
2008
2010
1998
2008
2009
2005
2009
2008
2005
2009
1993
1998
1999
2007
2003
2004
2002
2010
2009
2005
1992
1995
2009

2000
1996
1998
2009
2000
2008
1996
2002
2003
1995
1998
1993
1996
2008
2010
2005
2010
2000
2010
2008
2008
2003
1998
2000
2010
1996
2008
2008
1995
1995
1998
2006
2008
2005
2006
2008
2008

户型好环境好
全明环境好
户型好价优
观景环境好
观景急售

标准房型三通
二南学区好
毛坯南北通透
房型好价优
桐城路房型好
毛坯环境好
南北通透

院子50平米
二南无税

楼王送车位
无税

房型好观景
50中新房
院大无税
环境好

位佳可商住
无税环境优

新房
观景高档社区
精装急售

精装高档小区
中装50中本校

简装
中装

房型好环境好
价优急售
豪装

有院豪装
新房房型佳
毛坯市政供暖
毛坯4个阳台

中装
简装

环境佳二南

中装位佳
地段好两南
学区好
新房

房型好学区好
新房观景
红小42中
低于市场价
房型佳价低
二南45中
暖气简装
双学区豪装
南小45中
单层市口好
观景急售
精装环境好
观景环境好
生活便利
二南急售

南北通透价优
精装

全明生活方便
简装急售
生活方便
新房

中装全明
精装送大平台
南小科大幼儿园
新精装价优
有院自建两间
精装地段好
中装二南
二南急售
中装二南
中装二南
一环内二南
供暖毛坯

3433345
3433345
3433345
4691074
3416529
3416529
3416529
3416529
5770633
5770633
5770633
5770633
5856020
4312688

3625302
5126286
5126286
5126286
5126286
5126286
2868908
2638036
2638036
5116906
5116906
5116906
3416529
5770633
5770633
5770633
5856020
5166810
5166810
5166810
5166810
5166810
5166810
5166810
5525076

3640185
3640185
3625302
2868908
2868908
4483865
2638036
2638036
2638036
2638036
2638036
2638036
2638036
4691074
4691074
4691074
4691074
5116906
3416529
5770633
4259711
5856020
5856020
5856020
5856020
5856020
4257497
4257497
4257497
4257497
4312688
5525076
5525076
5525076
5525076
5525076
5525076

精品房源
020094
020095
585816
585817
539696
539697
734348
563993
563994
139365
128132
128133
782484
782485
558964
558965
048631
048632
167308
167309
221565
221566
722380
722381
715846
715847
632558
632559
607264

非限购房源
020096
020097
585818
539698
734354
734355
734356
619264
619268
619266
782486
782487
782488
782489
782490
667538
048641
167310
722388
607275

商业用房源
020099
667532
667535
563995
563996
190497
190498
139367
139377
078288
078289
862691
862694
862696
048633
048634
048638
221567
221568
221569
722389
715849
632560
607265
607266

瑶海区房源
020100

林语人家
三十八中学区
花溪新村
四方新村
御景湾
风和园
黄山花园
珠光花园

淮河路/蒙城路
御景湾
元一柏庄

马鞍山路门面
双岗派出所宿舍
化工南村仙居苑
宁国路教院宿舍
南七单位房
香江生态丽景
香格里拉花园
杏花公园旁
亳州城
汪塘花园
原创生活
荷塘月色
美城雅阁

临泉路/张洼路
庐阳中学旁

三里街区政府宿舍
仙居苑
绿波廊

原创生活
香江生态丽景
东海花园
丹青花园
一里洋房

发能太阳海岸
皖西新村

信达格兰云天
香江生态丽景
原创生活
南湖春城

国际花都蓝蝶苑
国际丽晶城
经典名筑
四方新村

香江生态丽景
原创生活
国际丽晶城
原创生活
颐园世家

大市场鞋服城
当涂路/东大街
安徽大市场门面
桐城路香港街
三里庵国购广场
双岗阜阳路
和平路
东马交口
大学城门面

逍遥津附近门面
临泉路门面
哈街商铺

宁国路香港街
安居苑门面

元一时代广场对面
大市场旺铺

安徽五金商贸城
漕冲市场
大市场

长江东路门面
蒙城路中段
裕丰花市大门
三里街汽配城
天庆大夏

香江生态丽景

长春都市花园

6
5
3
1
12
2
5
6
1
9
13
1
3
6
1
3
4
5
3
2
5
4
10
6/11
1
4
5
4
6

7
4
11
3
12
29
5
12
11
11
12
4
5
9
5
2/6
5
1
1
9

4
1

1-2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
16
1

10

复式
1/1
2/1
3/1
3/2
3/1
2/2
复式
1/1
3/2
3/2
门面
2/2
2/1
2/1
2/1
3/2/2
3/2
2/2
3/1
3/1
2/2
2/2
2/2
门面
3/1
2/1
3/1
3/1

2/2
3/2
2/2
4/2/2
3/2
2/1
2/1
2/2
3/2
3/2/2
2/1
2/2
2/2
3/1
3/1
3/2
2/2
2/2
2/2
4/2/2

门面
门面
门面
门面
商铺
门面
门面
门面
门面
门面
门面
商铺
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
挑高
门面

3/2

102
50
60
80
136
85
105
143
20
140
124
93
75
50
65
50
112
100
68
80
80
90
90
85
65
85
70
88
90

80
108
105
150
100
75
59
90
125
141
66
90
90
118
82
110
84
100
94
160

18.1
500
60
14
17
40
56
25
92
41
65
50
14
90
50
23
90
148
40
65
50
89
131
200
98

110

55
29
37
47
112
48
62
56.8
25
108
78.5
15000/㎡
46
25
45
33.5
61.8
62
47
50
45
50
56
55
58
54.8
42
42
56

45
62
65

5800/㎡
54.6
45
35
53

5350/㎡
4800/㎡
40
62
60
60
50
61.8
48
73
48
98

25
388
160
23
28
42.8
17000/㎡
48
56.8
125
56

9000/㎡
21.8
100
130
52.8
99

4500/㎡
90
56
80

21000/㎡
190
70
75

6200/㎡

2007
2001
1998
1999
2009
2000
2009
2008
1995
2008
2009
2009
2003
2000
1998
1995
2009
2006
1996
2005
2004
2008
2009
2009
2007
2009
2001
1998
2000

2009
2009
2008
2008
2010
2010
1999
2010
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2000
2010
2009
2007
2009
2008

2005
2004
2004
2001
2005
2000
2000
2002
2006
1996
2002
2008
2003
1999
2006
2004
2007
2006
2006
2006
2002
2000
2002
2006
2009

2005

毛坯和小38中
精品学区急售
全明房型好
精装院可开门
观景房型佳
中装位置好

毛坯
全明三南新房
正做门面45中
新房空中花园
供暖南北通透
市口好租金高
精装无税
精装

院大48中
二南位佳
全明房型佳
精装无税
中装房型佳
房型好地段佳
中装价低

精装绝版多层
新房

观景二南
单层宜投资
二南学区好
全明无税
中装环境好
中装暖气

新房
新房

精装房型好
观景50中
错层三房

政务区50中
精装交通便利

新房
新房价优
环境好观景
新房环境好
有证急售

精装观景学区
婚房精装
50中学区

全明绝版多层
中装新房
毛坯观景房
绝版多层
楼王景观房

年租2万
市口好绝佳
升值空间大
适合投资
租金高

单层适合投资
年租5.5万
单层租金高
市口好宜投资
适合投资
价优回报高
收益好现出租
层高5.2米
现做饭店
年租6万
年租3.5万
租金高

宜投资市口好
租金高市口好
租金高位佳
市口好

单层门头10米
年租金十万
精装住宅
急售乐购旁

精装急售

4482792
4482792
3640185
3640185
3625302
3625302
5126286
2868908
2868908
4671561
3433345
3433345
5116906
5116906
3416529
3416529
4259711
4259711
5166810
5166810
4373952
4373952
5856020
5856020
4257497
4257497
4312688
4312688
5525076

4482792
4482792
3640185
3625302
5126286
5126286
5126286
4691074
4691074
4691074
5116906
5116906
5116906
5116906
5116906
4474646
4259711
5166810
5856020
5525076

4482792
4474646
4474646
2868908
2868908
4483865
4483865
4671561
4671561
2638036
2638036
5770633
5770633
5770633
4259711
4259711
4259711
4373952
4373952
4373952
5856020
4257497
4312688
5525076
5525076

4482792


